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ضیافت افطار دانشگاه ویژه دانشجویان خارجی با حضور دبیرکل 

مجمع جهانی اهل بیت )ع( و معاون بین الملل دانشگاه در موزه 

ملی تاریخ علوم پزشکی برگزار شد.

دکتر نیکنام، مدیر شعب بین الملل دانشگاه، جمعی از مدیران 

پردیس  و  معاونت  و مدیران  )ع(  اهل بیت  ارشد مجمع جهانی 

این مراسم که چهارشنبه 9 تیر 95   نیز در  بین الملل دانشگاه 

برپا شد، حضور داشتند.

دکتر عرب خردمند به عنوان نخستین سخنران این مراسم ضمن 

خیرمقدم به حاضران، گفت: دانشگاه علوم پزشکی تهران طی 

سال های اخیر با فعالیتی جدی در عرصه بین الملل موفق به جذب 

نزدیک 550 دانشجوی خارجی شده است که 492 نفر از آن ها 

هم اکنون دانشجوی این دانشگاه هستند.

معاون بین الملل دانشـگاه اظهار امیدواری کرد که روند پذیرش 

دانشـجویان در ایـن دانشـگاه  منجر به تربیـت جوانانی از اقصی 

نقـاط جهـان به عنوان سـفیران جمهوری اسـلامی شـود که در 

خدمـت صلح بشـر، سـلامت بشـری و ارائه خدمات سـلامت به 

بردارند. گام  جهانیان 

وی بـا اشـاره بـه برگـزاری ایـن گردهمایـی بـه مناسـبت مـاه 

با حضور دبیرکل مجمع جهانی اهل بیت )ع(

ضیافت افطار دانشگاه ویژه دانشجویان خارجی 
در موزه ملی تاریخ علوم پزشکی برگزار شد
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مبـارک رمضان، تصریح کرد: بی شـک برکات ایـن ماه در تزکیه 

نفـس و تحـول جسـمانی و روحانـی همـه مـا تأثیرات شـگرفی 

خواهـد گذاشـت و زمینـه را بـرای بندگـی در ماه هـای دیگـر 

فراهـم خواهـد کرد.

دکتر عرب خردمند صحبت های خود را با تشکر و تقدیر از حضور 

حجت الاسلام و المسلمین اختری، دبیرکل مجمع جهانی اهل بیت 

)ع( پایان داد و بیان داشت: با تکیه بر اینکه مراسم حاضر بخشی 

از درس علوم دینی و قرآنی دانشگاه است، امید داریم در جلسات 

بعدی نیز امکان استفاده از حضور ایشان به عنوان یکی از فضلای 

علوم انسانی و اسلامی را داشته باشیم.

در ادامه، دکتر نیکنام، استاد دانشگاه، مدرس متون قرآنی و مدیر 

شعب بین الملل دانشگاه نیز به ارائه گزارشی از کلاس متون الهی، 

ویژه دانشجویان خارجی دانشگاه علوم پزشکی تهران پرداخت و 

گفت: در چهارده جلسه کلاس متون الهی بحث کتب آسمانی را 

با بحث پیامبران آسمانی و قبل از هر چیز ضرورت ارسال رسل 

و انزال کتب آغاز می کنیم.

عنوان  به  کریم  قرآن  مباحث  مرور  به  داد: سپس  ادامه  وی 

کامل ترین کتاب آسمانی که در هماهنگی با سایر کتب آسمانی 

است، می پردازیم و در این میان از آیات سوره شریفه حمد، آیات 

یکم تا بیستم سوره بقره، آیات 22 تا 39 سوره اسراء، سوره های 

والعصر و توحید بهره می بریم.

عضو هیأت علمی دانشگاه پرهیز از متکلم وحده بودن استاد و تلاش 

بر بحث و گفتگوی فعال را از جمله ویژگی های این کلاس دانست 

و اظهار داشت: در پایان  کلاس ما امتحان پایان دوره نداریم و 

نمره دانشجو براساس عملکرد وی داده می شود.

مدیر شعب بین الملل دانشگاه تأکید کرد: دانشجویان این کلاس 

به صورت گروهی در هر جلسه و با بهره گیری از امکانات متنوع 

مطالب مطرح شده در جلسات قبل را به سبک خود ارائه می دهند 

که عمومآ از کیفیت خوبی برخوردار است.

دکتر نیکنام ویژگی دیگر این کلاس را دیدار با یک شخصیت 

قرآنی عنوان کرد و یادآور شد: در اولین دیدار امکان ملاقات جمع 

قابل توجهی از دانشجویان خارجی با حجت الاسلام والمسلمین 

قرائتی فراهم شد و بسیار خوشحال هستیم که در جلسه دوم در 

خدمت حجت الاسلام و المسلمین اختری هستیم.

حجت الاسلام و المسلمین اختری نیز خطاب به دانشجویان خارجی 

با بیان اینکه من از مجمع جهانی اهل بیت )ع(، دانشگاه بین المللی 

اهل بیت )ع( و شبکه تلویزیونی ثقلین در جمع شما حضور پیدا 

برای همکاری  آغازی  گردهمایی  این  امیدوارم  گفت:  کرده ام، 

مجمع اهل بیت )ع( با  شما جوانان و کشورهای متبوعتان باشد.

وی ادامه داد: مجمع جهانی اهل بیت )ع(، هم اکنون در 130 

از 400 موسسه و تشکل مردم  با بیش  کشور فعالیت دارد و  

نهاد همکاری می کند.

دبیرکل مجمع جهانی اهل بیت )ع( همچنین به معرفی دانشگاه 

بین المللی اهل بیت )ع( پرداخت و گفت: این دانشگاه دانشجویان 

پیرو اهل بیت )ع( را در مقاطع فوق لیسانس و دکترا و از کشورهای 

مختلف می پذیرد.

حجت الاسلام و المسلمین اختری با اشاره به اینکه مجمع یادشده 

زبان های  به  را  )ع(  اهل بیت  معارف  متعدد  کتاب های  با چاپ 

گوناگون در اختیار علاقمندان قرار می دهد، گفت: در این زمینه 

تعداد یک هزار و 700 عنوان کتاب با مسئولیت مجمع تألیف 

و چاپ شده است.

وی ادامه داد: مجمع جهانی اهل بیت )ع( با بسیاری از مجامع 

بزرگ سنی، تشکل های مردم نهاد و همچنین علمای بزرگ اهل 

سنت کشورهای مختلف در ارتباط است و تلاش می کند تعاملات 
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خود را با مسیحی ها و یهودی ها و پیروان سایر ادیان در کشورهای 

مختلف گسترش دهد.

حجت الاسلام و المسلمین اختری از این تعامل به عنوان مکتب 

اهل البیت )ع(، یاد کرد و بیان داشت: مکتب اهل بیت )ع(؛ مکتب 

ارتباط و آشنایی است و خداوند رحمان نیز خلقت انسان متعال 

را بر اساس آشنایی با یکدیگر قرار داده است.

دبیـرکل مجمع جهانـی اهل بیت )ع(، تأکید کرد: دین اسـلام و 

قـرآن کریـم هیچ وقت از انسـان ها نخواسـته به طـور کورکورانه 

راهـی را انتخـاب کنند بلکه افرادی کـه از روی تقلید، ارتباطات 

خانوادگی و روش های سنتی مسیری را برمی گزینند، نمی پسندد.

وی افـزود: برهمیـن اسـاس شـناخت یکـی از مسـایل بسـیار 

اساسـی در دیـن مقـدس اسـلام و یکـی از ارزش هـای بـزرگ 

انسـانی اسـت که همـه علما، متخصصیـن و فلاسـفه از روز اول 

بـر آن صحـه گذاشـته اند.

حجت الاسـلام و المسـلمین اختـری با اشـاره به اینکـه ما حتی 

در دعاهایمـان می گوییـم خدایـا مـا تـو را بـه واسـطه خـودت 

شـناختیم، آیـات و نشـانه های خدا را یافتیـم و از آن ها پی به او 

برده ایم، ادامه داد: امروز صیادان و شـیادان بسـیاری به نام دین 

مـردم را به انحراف می کشـانند و اسـلام را لکـه دار می کنند این 

گروه هـای تروریسـتی، افراطـی و تکفیـری که در دنیای اسـلام  

قـد علـم کرده انـد، بـا همیـن ادعـای انحرافـی خـود جوان های 

بسـیاری را در دنیـا بـه دام انداخته اند.

وی یـادآور شـد: اگـر رهبـری جامعـه بـه ظلـم، جنایـت، دروغ 

و گنـاه دسـتور می دهـد اولوالامـر نیسـت بلکه اولوالامر کسـی 

اسـت کـه بـه کارهای خـوب تشـویق می کنـد و کارهـای نیک 

را رواج می دهـد.

دبیـرکل مجمع جهانـی اهل بیت )ع( در پایان خاطرنشـان کرد: 

بسـیار مایـه افتخـار اسـت کـه شـما جوانان بـه معـارف دین و 

اسـلام اهمیـت می دهیـد و ما نیـز در مجمـع جهانـی اهل بیت 

)ع( بـرای آشـنایی هـر چه بیشـتر و همکاری گسـترده تر اعلام 

می کنیم. آمادگـی 

لوح  اهداء  با  دانشگاه  بین الملل  معاون  افطار،  ادامه ضیافت  در 

المسلمین  و  و حمایت های حجت الاسلام  زحمات  از  تقدیری، 

اختری قدردانی کرد و در پایان تعدادی از دانشجویان خارجی با 

موضوعاتی متنوع و مرتبط با ماه مبارک رمضان به ایراد سخنرانی 

پرداختند..




